暁星国際中学男子サッカー部

練習会・練習参加のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、暁星国際中学男子サッカー部では、小学 6 年生を対象とする「2020 年度サッカー部練習

会」を下記要領にて開催致します。

つきましては、下記を御確認頂き、ご連絡・ご応募いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【日 時】    ① 8月 30日（日）16:00～ ② 9月 26日（土）16:00～

③ 10月 18日(日)16:00～ ④ 10月 25日(日)16:00～

⑤ 11月 28日(土)16:00～

※毎週火曜・水曜・金曜 16:00、土曜 14:00からの通常練習にも参加可能です。

その場合はご連絡下さい。

問い合わせ先：0438-52-3297  担当：高柳

【会 場】    暁星国際学園 サッカー場(学園敷地内・人工芝)

住所：千葉県木更津市矢那 1083番地 ※駐車場有

【送 迎】    木更津駅から学校までの送迎が必要な場合は前もってご連絡ください。

【申 込方法 】    申込用紙に必要事項をご記入の上 FAXいただくか、学校HPの申込フォーム

から（http://www.gis.ac.jp/）のご応募のいずれかにて、参加予定日の前日ま

でにお申し込みください。

※練習会における負傷について応急処置は行いますが、その後の処置は

参加者の責任において対応願います。

■□ 問い合わせ先 □■

〒292-8565 千葉県木更津市矢那 1083番地

暁星国際中学サッカー部 担当： 高柳

       TEL : 0438-52-3297／FAX : 0438-52-3847

E-Mail : gyosei-inter@gis.ac.jp

        http://astra.gis.ac.jp/（ホームページ URL）

http://astra.gis.ac.jp/